

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 3. po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 ct., pocztą 7 ct.
Biuro Redakcyi i Administracyi Ulica Wałowa 1. 29.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł.; kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej*, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, ćwierćroczni zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 80 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inserty obliczają się po 7 ct. kilkorazowe po 6 ct. od miejsca jednego wiersza. Listy należy frankować. Reklamowe otwarte wolne są od opłaty pocztowej.

Zaproszenie do przedpłaty na „Gazetę Lwowską“

od 1. maja do końca czerwca, pocztą 2 zł. 70 ct. w miejscu 2 zł. — ct., za maj pocztą 1 zł. 35 ct. w miejscu 1 zł. — ct.

Na *Gazetę z Przewodnikiem*,

od 1. maja do końca czerwca, pocztą 3 zł. 30 ct. w miejscu 2 zł. 60 ct. za maj pocztą 1 zł. 65 ct. w miejscu 1 zł. 30 ct.

CZĘŚĆ URZĘDOWA.

Ustawa

obowiązująca w królestwie Galicji i Lodomerji z Wielkim księstwem Krakowskim.

Zgodnie z uchwałą Sejmu Mezo królestwa Galicji i Lodomerji z Wielkim księstwem Krakowskim rozporządzałem o następującej:

Art. I. Do Lwowskiego szpitala powszechnego będą przyjmowani chorzy izraelici na równi z chorymi innych wyznań.

Art. II. Legata obowiązkowe od spadków po zamieszkałych we Lwowie izraelitach, przeznaczone najwyższemi reskryptami z d. 19. sierpnia 1816 i 19. lutego 1817 r. na rzecz powszechnego szpitala we Lwowie, a przekazane dekretem kancelaryi nadwornej z dnia 2. listopada 1837 lwowskiemu szpitalowi izraelitów, wpływać mają od dnia wejścia w wykonanie niniejszej ustawy, do kasy powszechnego szpitala we Lwowie.

Art. III. Wykonanie niniejszej ustawy polecam Mojemu Ministrowi spraw wewnętrznych i sprawiedliwości.

Wiedeń, dnia 23. kwietnia 1874.

Franciszek Józef m. p.

Lasser m. p.

Glaser m. p.

Ogłoszenie.

Z końcem kwietnia 1874 było w obiegu na zasadzie ustaw z d. 24. grudnia 1867. Dz. u. p. nr. 3 z r. 1868) i z d. 1. lipca 1868 (D. u. p. nr. 84):

A. Według rejestrów prowadzonych w uprz. austriackim banku narodowym, a obecnie sprawdzonych:

Udziałowych przekazów hipotecznych a mianowicie:

a) opiewających na monetę konwencyjną 12.650 zł., tj. w wal. zł. ct.	
austriackiej	13.282 50
b) opiewających na wal. austr.	98.578.450 zł. — ct.
Razem	98.591.732 50

B. Wydanych z zamknięcia przez obie komisje kontroli not państwa a mianowicie:

jednorońskowych	76.282.685
pięciorońskowych	113.281.555
pięćdziesięcioroń.	124.843 300 zł. ct.
razem	313 407 540 —
w ogóle	411.999.272 50

Wiedeń, 1. maja 1874.

Z komisji Rady państwa dla kontroli długów państwa.

Dr. Henryk Pergena u-Perger
prezydent.

Winterstein.

Członek komisji.

CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA.

Lwów, dnia 5. maja

W sobotę załatwiła Izba deputowanych ustawę, która będzie prawdziwym dobrodziejstwem dla wszystkich klas ludności.

Wypełnia ona bowiem wiele dotkliwych luk w dotychczasowej procedurze cywilnej i ułatwia w wysokim stopniu poszukiwanie słusznych pretensyi w drodze prawa. Cała izba oceniła dobrze znaczenie tej ustawy i dlatego załatwiła ją z uznania godnym pospiechem. Poseł kołomyjski dr. Höningmann ponowił przytem utyskiwania, z którymi wystąpił w sprawie budżetowej przeciw ministrowi sprawiedliwości. Dr. Höningmann jest widocznie zwolennikiem hazardu prawodawczego. Żąda bowiem ciągle, ażeby rząd zaraz przedłożył projekt nowej procedury cywilnej a dopóki nie spełni się to życzenie, lekceważy stopniową reformę najślabszych działów dzisiejszej procedury. Mowy dr. Höningmanna słuchali deputowani z widoczną niechęcią a dzienniki zbywają ją wcale niekorzystnymi wzmiankami.

Minister Ghyczy złożył dowód szlachetnej otwartości i wielkiej odwagi oświadczył w parlamencie węgierskim, że utworzenie samoistnego banku narodowego dla Węgier uważa w tej chwili za żądanie nieodpowiednie i niewykonalne. Oświadczenie to oczywiście nie podobało się żywiołom, których ostatnie kłeski ekonomiczne nie wyleczyły dotąd z manii o wielkiem powołaniu i olbrzymiej potędze Węgier. Żywioły te nie zaprzestaną pewnie swojej agitacji za samoistnym bankiem i ponowią zeszlonooczną demonstrację na zgromadzeniu ludowym, ale minister Ghyczy jest nadto pewnym swej sprawy, ażeby obawiać się miał takich przeciwników a poważni patrioci węgierscy są nadto roztropni, ażeby nie stanęli otwarcie po jego stronie.

Plotecki w prawdzie dość niewinne ale śmieszne zapewniają teraz łamy nawet poważnych dzienników berlińskich, chociaż nie brakuje jeszcze wcale ważnych

przedmiotów. I tak na przykład pełno w tej chwili wiadomości o formalnem spisowaniu ultramontanów a zwłaszcza deputowanych tego obozu. Zjeżdżają się oni wrzeczko w Monachium albo innem mieście południowo-niemieckim na konferencję w celu wytknięcia sobie programu na przyszłość. Taki zjazd nie mógłby nikogo ani zgorzyc ani zdziwić, więc niektóre dzienniki powtarzają tę wiadomość w taki sposób, jak gdyby celem był formalny spiszek na rząd, na większość liberalną i t. d. Drugą już wcale zabawną ploteczką jest insynuacja, że hr. Arnim porzuci zawód dyplomatycki a natomiast poświęci się dziennikarskim zajęciom, bo stanie na czele wielkiego przedsiębiorstwa dziennikarskiego. W tym wypadku zapomnieli już pewni dziennikarze berlińscy o granicy pomiędzy dowcipem choćby nawet słabym a kapitalnem głupstwem.

W inny znowu sposób bawią publiczność dziennikarze paryscy, a tematu dostarcza im hr. Chambord. Każdy dziennik widzi legitymystycznego pretendenta w innem miejscu. Jeden reporter zapewnia, że hr. Chambord stanął w Wersalu, drugi widział go w domu pewnego członka zgromadzenia narodowego, trzeci wysłedził go w jakimś klasztorze paryskim — jednym słowem hr. Chambord jest wszędzie, stał się prawdziwym kuglarzem; może jutro odszuka go ktoś w pałacu marszałka Mac-Mahona. Można by mniemać, że w Paryżu zapomniano już o cudownym wynalazku telegrafów, bo każdy dziennik mógł się w przeciągu kilku godzin zapewnić, że hr. Chambord najspokojniej siedzi w Frohsdorf. *L'Ordre*, mimo że tak podejrzliwy, zaprzecza sam tym pogłoskom — a *Figaro* szydzi z nich dowcipnie.

Wilhelm Kaulbach.

I.

I polscy malarze rzucili wieniec wawrzynu na grób Kaulbacha, aby oddać hołd pośmiertny mistrzowi, którego nazwisko obnoszą dzisiaj dzienniki od gór bawarskich aż po najdalsze krańce nowego świata, i polscy malarze znaleźli się wśród tej artystycznej drużyny, która swą cześć wyraziła pamięci geniusza.

Malarze i muzycy do całego należą świata, bo mowa ich mową wszędzie zrozumiałą, gdzie tylko poczucie piękna jak kwiat wiosenny z martwej się wydobyci przeszłości. Więc nie dziw też, że do Monachium, do Kaulbacha, zjeżdżali się uczniowie wszystkich krajów i wszystkich narodów, aby z tamtąd wynieść bogatą naukę i doświadczenie.

Polscy malarze, od Matejki, do początkujących jeszcze talentów, szli także czerpać z tego źródła artystycznej wiedzy, i nie jedno ztąd wynieśli wspomnienie. Nie będzie więc dla nas bez interesu przypatrzeć się bliżej działaniu Kaulbacha i wpływowi, jaki on mógł wyrzucić na polskich malarzy.

Poznajmy najpierw osobę mistrza.

Było to w jesieni roku 1859; Kaulbach malował w swej pracowni, w wielkiej sali monachijskiej akademii. Sala ta wysoka, przeszowieczna, pełna była wtedy zaczątych lub skończonych dzieł potężnego artysty. Naprzeciw okien stał olbrzymi karton, przedstawiający *Bitwę Amazonek*, który dziewięć lat później roznosił sławę Kaulbacha po całym świecie pod nazwą *Bitwy pod Salaminą*. Nad tym kartonem, aż po sufit, wisiały stare gobeliny z wzorami z *loggii* Rafaela. Na prawo obok wielkiego kartonu, mógłś zobaczyć mnóstwo pomniejszych kartonów i obrazów olejnych, na lewo

zaś, w naturalnej wielkości portrety jakiegoś węgierskiego magnata, Liszta, i młodej księżnej Wittgenstein, terazniejszej księżnej Hohenlohe we Wiedniu. Portrety te ustawione w półkole, tworzyły rodzaj parawanu zasłaniającego główne drzwi tak, że jeżeli kto wszedł do sali, Kaulbach nie mógł go pierwej zobaczyć, dopóki gość nie wyszedł z za tego ukrycia na środek sali, założony odlewami trupich głów, ludzkich rąk i nóg, pozwijaniami rysunkami, w nieładzie porzucanymi szkicami i studjami z różnych czasów i różnych stylów.

Wśród tego chaosu siedział mistrz twarzą zwrócony ku swej *Bitwie pod Salaminą* i kreślił coś kredą i kwaczem na rozpoczętym dopiero kartonie. Miał on na sobie zwyczajny, długi płaszcz z czarnego jedwabiu, aksamitną czapeczkę na głowie i cygaro w ustach, które go nigdy nie odstępowało, które zapalało co kilka minut, śnać aby mieć chwilę wytchnienia.

Obok mistrza stał jeden z jego znajomych i rozmawiał z nim o treści rozpoczętego kartonu. W tem ktoś wszedł wielkimi drzwiami, mocno je zatrzasnął i chwilę chodził po za parawanem, utworzonym z ustawionych portretów.

— Kto tam? — zapytał zniecierpliwiony Kaulbach.

W tej chwili jednak wyszedł z po za portretu Liszta wysoki, szczupły, stary jęgot w siwej kapocie i wielkim siwym kapeluszu...

— *Guten Morgen, Kaulbach!* — powiedział starzec, i jak u siebie, na nic nie zważając, zaczął się przez lupę przypatrywać portretowi Liszta.

Kaulbach odpowiedział „dzień dobry“, i dalej rysował, prowadząc urwany rozmowę z gościem w kapocie, którym był sam król Ludwik, protektor i wskrzesiciel bawarskiej sztuki.

Król zbliżył się nareszcie do rozpoczętego kartonu.

— Cóż rysujesz mój profesoro? — zapytał Ludwik

— Projekt do obrazu przedstawiającego reformację, a przeznaczonego na szósty obraz do berlińskiego muzeum.

— Reformacją! dla Prus? — i taki mistrz jak Kaulbach maluje to na rozkaz z Berlina? Tak smutnej chwili jeszcze nie dożyłem! — odpowiedział rozgniewany król.

— Wasza królewska Mość zapomina, że sam jestem protestantem — odparł Kaulbach.

— Pan mnie nie zrozumiałeś! — mówił dalej Ludwik podniesionym głosem — mnie nie chodzi o konfesyjną stronę tej sprawy. W moim kraju mieli zawsze protestanci wszelkie swobody, a Lutra umieściliśmy w Walhalli. Gorszą się artystycznym zadaniem, którego się pan podejmujesz, w jakież bowiem sposób chcesz wymalować myśl, chcesz plastycznie przedstawić duchowe pojęcie? Nie godnem jest wielkiego mistrza poddać się takiemu artystycznemu zбочeniu.

A królowi bawarskiemu nikt nie mógł odmówić wielkiego artystycznego poczucia i wykształcenia, nad jego zdaniem więc zastanowił się go dzi.

Kaulbach chciał malować myśli, idee, a ta dążność przebija się w jego największych dziełach, w dziełach zdobiących przedsionek berlińskiego muzeum. Jest tam sześć obrazów mających za zadanie przedstawić najważniejsze epoki rozwoju ludzkości. I tak: w *Zburzeniu wieży Babel*, oddaje artysta myśl rozdzielenia się na narody trzech pierwotnych szczepów ludzkich. Każdy inny artysta byłby podniósł w takim obrazie dramatyczność tej sceny, byłby położył nacisk na owe ciężkie uczucia, które się rodzą w ludzkich sercach, jeżeli przez dłuższy czas zespolone oko jednej pracy, muszą naraz porzucić nieudane dzieło, muszą w niepewnych losów rzucić się objęcia; każdy inny artysta byłby się starał oddać myśl upokorzenia ludzkości, która za nadto chciała zaufać własnym siłom i opatrność wyzywać w zapasy!

Cóż zrobił Kaulbach? Jemu nie chodziło o dramatyczność chwili, na której tutaj po-

lega cała wartość tematu, jemu szło o przedstawienie historjozoficznej myśli, że podanie o wieży Babel znaczy rozdział ludzkiej rodziny na szczepy; on chciał illustrować niemieckich uczonych, dla których krytyka dziejowa pierwszym jest prawem!

Jeżeli jednak nie masz postępu historycznej wiedzy bez krytyki, to w dziedzinie ideałów, w dziedzinie sztuki, krytyka działa rozkładająco, w proch miazdzy najpiękniejsze obrazy, zdziera urok z poetycznych powieści!

Fantazyja i wiara ludów w plastyczny obraz ubrały fakt historyczny rozdziału szczepów, dla niej było to zanadto ważne dziejowe zdarzenie, aby go nie oblec w piękne podanie niebotycznej wieży, pełne dramatycznej siły. Fantazyja ludów więc pracowała już tutaj za późniejszego artystę, któryby fakt historyczny chciał illustrować, i poddała mu najodpowiedniejszy sposób przedstawienia. Kaulbach tymczasem nie chce uznać piękna, leżącego w podaniu ludów, jemu wystarcza do obrazu naga historyczna teza.

Jego geniusz, do wysokiego stopnia posunięta technika, i znajomość rysunku, mogły wprawdzie tryumfować nad każdym tematem, mogły władcę siłę i życie w najbardziej prozaiczną opowieść, droga jednak, którą Kaulbach tym sposobem wskazał swoim następcom, była drogą rozkładającego realizmu, była niszczeniem podstaw sztuki, niszczeniem ideałów.

Kaulbach zadał cios śmiertelny bohaterstwu idealizmowi w niemieckim malarstwie, któremu Cornelius nowe zaczęły wskazywać tory; Kaulbach został wyrazem tych dążeń, których przedstawicielem w dziedzinie filozofii jest Schopenhauer, a w dziedzinie poezji — Heine... Kaulbacha i Heinego geniusz wyratował z zapomnienia, w kierunku jednak przez nich wskazanym, nie masz ani w malarstwie ani w poezji postępu, nie masz rozwoju, ale jest rozkład i upadek... Po Kaulbachu możebny jest w malarstwie, jeżeli pójdzie dalej tym torem —

Przyjechali do Lwowa

Dnia 4 Maja.

Hotel Żorża:

Pp. Komarnicki B., z Sassowa. — Jaworski J., z Romanówki. — Tumping H., z Nathern.

Hotel Europejski:

Pp. Najmanowski T., z Barszczowic. — Olbrich J., z Wiednia.

Hotel Angielski:

Pp. Garwoliński J., z Złoczowa. — Hołub C., z Rossyi. — Horodecki J., z Rossyi. — Janko H., z Hoszan. — Nawe W., z Kasperowic.

Hotel Krakowski:

P. Piwoni J., z Zukowy.

Hotel Langa:

P. Scheibler F., z Wiednia.

Odjechali ze Lwowa.

dnia 4. Maja

Pp. Zamojski S., do Wysocka. — Künsberg K., do Ustrzyk. — Benoe A., do Niegowic. — Bobrowski T., do Tarnowa. — Keplicz S., do Stanisławowa. — Krzysztofowicz K., do Horodenki. — Trzeciak W., do Podwołoczysk. — Wolański M., do Pauszówki.

Wykaz osób zmarłych od 21. do 30.

Kwietnia 1874. 1. Sokal Stefan, l. 43, więzień, na zapalenie błony płucowej. 2. Szmigelski Mikołaj, l. 22, więzień, na gruźlicę. 3. Wołk Katarzyna, l. 27, zarobnica, na gruźlicę płuc. 4. Bernacka Marya, l. 65, sługa, na gościec. 5. Pańko Jewdocha, l. 50, zarobnica, na zapalenie nerek. 6. Szwarz Stanisław, l. 6, syn stróża, na ospę. 7. Reis Nachman, l. 50, zarobnik, na zapalenie płuc. 8. Ressig Teofil, l. 21, słuchacz praw, na suchoty. 9. Welhan Anastazy, l. 30, zarob., na suchoty płuc. 10. Mayer Anna, l. 59, zarob., na zapal. płuc. 11. Back Tradel, l. 39, żona stręczyciela, na gruźlicę płuc. 12. Weigel Władysław, l. 11 1/2, syn urzędnika Namiestnictwa, na ospę. 13. Blumen Sara, l. 18, żona kupca, na gorączkę po poługu. 14. Wronski Ludwik, l. 34, inżynier kolei, na zapalenie płuc. 15. Drdacki Maurycy Ostów, l. 77, emerytowany radca skarbu, na porażenie mózgu. 16. Kulik Sprinze, l. 6, córka zarobnika, na ospę. 17. Bedank Sara Liebe, l. 70, wdowa po zarobniku, na uwiad schyłkowy. 18. Iwaśkiewicz Maksym, l. 35, zarobnik, na dychawicę. 19. Korzenowski Michał, l. 62, były dzierżawca dóbr ziemskich, na rozmięczenie mózgu. 20. Kauffler Antonina, l. 62, zarobnica, na raka wątroby. 21. Jarolim Karolina, l. 20, szwaczka, na suchoty. 22. Zieliński Antoni, l. 24, służący, na zgruchotanie ramienia i nogi. 23. Biedrzycka Marya, l. 35, zarobnica, na suchoty. 24. Chrobak Julia, l. 20, służąca, na zapalenie macicy i otrzewnej.

(C. d. n.)

Spostrzeżenia meteorologiczne.

z dnia 5. Maja 1874.

Barometr 728.6mm. Psychometr suchy + 6.30C Psychometr wilgotny + 6.0C. Prężność pary 6.8 mm. Wilgoc 96%. Zachmurzenie 6. Wiatr S3 Ozon 5. Opad w mm. z ostatnich 24 godzin deszczu 0.6mm. Uwaga mgła.

Pociągi kolejowe: Przychodzą na główny dworzec: z Krakowa o 5 p. 57. m. rano, 9. g. 45. m. w nocy i 10. g. 50. m. rano; z Czerniowiec: 3. g. 58. m. rano, 8. g. 45. m. po południu i 11. g. 8. m. w nocy; — z Podwołoczysk

i Brodów: 4. g. 18. m. rano, 4. g. 8. m. po południu i 10. g. 58. m. w nocy, ze Stryja codziennie o 9 godz. 28 m. rano, prócz tego we Wtorek, Czwartek i Niedziela o 10 godz. 31 m. w nocy.

Ochodzą: do Krakowa 5 g. 5 m. rano 5. g. 5. m. wieczór i 11. g. 28. m. w nocy; — do Czerniowiec: 6. g. 17. m. rano, 12. go. 15 m. w południe i 11. g. 48 m w nocy; — do Podwołoczysk i Brodów: 12. g. w połud., 10 g. w nocy i 6. g. 7. m. rano, do Stryja codziennie o 6 godz. 36 m. rano, prócz tego we Wtorek, Czwartek i Niedziela o 5 godz. 30 m. popołudniu.

Z Podzamcza odchodzą do Podwołoczysk i do Brodów: g. 11. 32. m. w nocy i 12. g. 26. m. w południe.

Ruch dyliżansów pocztowych

Table with columns for destination (e.g., Jarosław, Brzeżan, Sokala), departure times, and frequency (daily, weekly).

Uwaga: Poczta pasażerska (Mallespost) przyjmuje 3 osoby, pakunkowa tylko jedną osobę.

Gennik lwowskiej Izby handl. i przem. Lwów, dnia 4. Maja 1874.

Table with multiple columns: 1. Akcje za sztukę, 2. Listy zast. za 100 zł., 3. Oblig. za 100 zł., 4. Losy, 5. Monety, Kurs giełdy wiedeńskiej.

Table with columns: 1. Obligacje indemn. 50/0 na 100 zł., 2. Akcje, 3. Oblig. za 100 zł., 4. Losy.

Table with columns: 4. Listy zast. losowane, 5. Oblig. z prawem pierwszeństwa, 6. Losy.

Table with columns: Kurs złota, Telegrafowany kurs wiedeński.

DZIENNIK URZĘDOWY.

3. 5510/906 V.

(1509 1—3)

K u n d m a c h u n g.

Lieferung von fertigen Monturs-, Rüstungs- und Reitzungs-Sorten, Feld-Geräthen für die Cavallerie (Dragoner und Uhlanen) der k. k. Landwehr der im Reichstage vertretenen Königreiche und Länder für das Jahr 1874.

Das k. k. Ministerium für Landesverteidigung beabsichtigt die Lieferung der nachfolgend specificirten Sorten im fertigen Zustande unter Entgegennahme schriftlicher gefiegender Offerte sicherzustellen. Die Lieferungs-Gegenstände, welche insgesammt beim k. k. Monturs-Depot des stehenden Heeres Nr. 1 in Brünn einzuliefern sein werden, sind folgende:

- I. Tuch- und Wollsorten, Kopfhaarbüschel. 85 Stück adjustirte Krapprotze Tatarka für Uhlanen-Unterofficiere mit Sturmbänder, jedoch ohne Kopfhaarbüschel u. ohne Rosette. 715 " adjustirte Krapprotze Tatarka für Uhlanen zu Tatarkas mit Rosette. 795 " schwarze Kopfhaarbüschel 5 " rothe Kopfhaarbüschel 1378 " adjustirte Krapprotze Feldkappen für Dragoner mit Röschen, jedoch ohne Metall-Knöpfe. 45 " adjustirte lichtblaue Feldkappen für Officiersdiener ohne Metall-Knöpfe. 25 " adjustirte Kappen für Curtschmiede mit Führers-Distinction ohne Metall-Knöpfe. 9 " adjustirte Kappen für Escadrons-Riemer mit Corporals-Distinction ohne Metall-Knöpfe. 600 " Waffenröcke für Dragoner, unegalifirt, mit Anhangschnüre, jedoch ohne Achsel-schlinge und ohne Metall-Knöpfe. 9 " Waffenröcke für Escadrons-Riemer, egalifirt, ohne Metall-Knöpfe. 45 " Waffenröcke für Officiersdiener ohne Metall-Knöpfe. 9 " Waffenröcke für Curtschmiede, egalifirt, mit Metall-Knöpfe. 760 " Uhlanka, egalifirt mit Anhangschnüre, jedoch ohne Achsel-schlinge und ohne Metall-Knöpfe. 9 " Aermelleibel für Escadrons-Riemer mit Paroli, mit Achselspanne und mit Knöpfe, jedoch ohne Achselrolle. 1414 " Blousen für Dragoner und Uhlanen ohne Paroli, ohne Achsel-schlinge, jedoch mit Knöpfe. 564 " braune Mäntel mit Kapuze für Dragoner ohne Paroli und ohne Metall-Knöpfe. 850 " braune Mäntel mit Kapuze für Uhlanen mit Krapprotzen Paroli und ohne Metall-Knöpfe. 9 " blaugraue Infanterie-Mäntel für Escadrons-Riemer ohne Paroli und ohne Metall-Knöpfe. 1369 " Krapprotze Stiefelhosen für Dragoner und Uhlanen. 45 " blaugraue Stiefelhosen für Officiersdiener. 9 " lichtblaue Infanterie-Pantolons für Escadrons-Riemer. 162 " Cavallerie-Unterofficiers-Porte-epées. 245 " Revolver Anhangschnüre sammt Federhaken. 9 " Vortücher von grünem Rafsch. 9 " Signalhorn-schnüre. 76 " gelbschwarze Armbinden für Stabs-Truppen.

- III. Leder-Sorten. 68 Stück adjustirte Helme für Dragoner-Unterofficiere mit Adler und Schuppenband. 572 " adjustirte Helme für Dragoner 1398 " Hosenriemen mit Schnalle. 1414 Paar Stiefel für Dragoner. 9 " Halbstiefel für Escadrons-Riemer. 146 " Handschuhe. 1101 Stück Patronen-Versorgungstaschen allein zu lebernen Pactornistern. 1494 " leberne Pactornistler mit Patronen-Versorgungstasche. 1369 " Cavallerie-Säbel-Kuppel. 1207 " Cavallerie-Säbel-Handriemen. 2672 " Cavallerie-Patronen-taschen allein. 1091 " Cavallerie-Patronen-taschen-Leibriemen mit Carabiner-Strupsen. 245 " Cavallerie-Patronen-taschen-Leibriemen ohne Carabiner-Strupsen. 1111 " Carabinerriemen. 196 " Revolvertaschen ohne Tragriemen, jedoch mit Schleife für Uhlanen. 49 " Revolvertaschen mit Tragriemen, ohne Schleifen für Unterofficiere. 784 " Leder-schleifen (2 1/2 Zoll breit, dann oben 6 Zoll und unten 3 1/2 Zoll lang) zur Revolvertasche für Uhlanen. 1428 " Cavallerie-Mantelriemen. 25 " Infanterie-Mantelriemen. 907 " Cavallerie-Rochgeschirr-Tragriemen sammt Schleifenstück. 25 " Futterale zu Handhaden für Cavallerie ohne Packriemen. 25 " Futterale zu Hofscheiden 25 " Futterale zu Krampen 50 " Futterale zu Schaufeln 125 " Bionnir-Werkzeug-Packriemen, 42 Zoll lang mit Schnallen für Cavallerie. 50 " Bionnir-Werkzeug-Packriemen, 36 Zoll lang 125 " Bionnir-Werkzeug-Packriemen, 16 Zoll lang 25 " Werkzeugtaschen für Bionniere sammt Tragriemen. 408 " Lagerhaden-Futterale.

- IV. Pferde-Rüstung (Reitzzeuge) und Sporen. 1332 Stück Sattel mit hölzernen Zwiefeln. 1332 " Sattel-Sitzbecken. 1332 " Pferdebedecken. 1332 " Dbergurten. 1332 " Untergurten ohne Strupsen. 1332 " Untergurten-Strupsen. 1332 Paar Steigriemen. 1332 " Steigbügel (unverzimmt). 1332 Garnituren Packriemen (5 Stück per Garnitur). 1332 Stück Kufeisentaschen sammt Anhangriemen. 1332 " Borberzeug. 1332 " Hauptgestell. 1332 " Reitstangen ohne Kinnketten und ohne Haden (unverzimmt). 1332 " Kinnketten sammt Haden (unverzimmt). 1332 " Stangenzügel.

(1249 3-3) **Obwieszczenia.**

L. 5. C. k. Sąd krajowy w Krakowie uznał uchwałę z dnia 20. Grudnia 1873 l. 30991 Joannę Procnerową za Lipnika za nieudolną na umyśle i bezwłasnowolną w skutek czego ustanowiono dla niej kuratora w osobie Andrzeja Schuberta; co się do publicznej wiadomości podaje.

C. k. Sąd powiatowy.
W Białej, 17. Stycznia 1874.

(1315 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 1308. Z c. k. Sądu pow. w Czortkowie, w skutek zezwalającej uchwały c. k. Sądu obwodowego w Tarnopolu z dnia 2. Marca 1874 l. 2229, uznaje się Dominika Olszewskiego za Nagorżanki jako marnotrawcę i ustanawia się dla niego kuratora w osobie J. awła Turskiego.

C. k. Sąd powiatowy.
Czortków dnia 20. Marca 1874.

(1356 3-3) **Edykt.**

L. 2219. C. k. Sąd powiatowy w Brzesku, w celu zaspokojenia pretensyi Kaspra Adamczyka w kwocie 150 zł. a. w. po odtrąceniu kwoty 90 zł. a. w. podług obliczenia z dnia 10. Marca 1874 do l. 337 przez Jana Legutko, i na poczet tej pretensyi upłaconej do przedsięwzięcia przymusowej sprzedaży przez publiczną licytację połowy realności pod ND. 80 w Brzesku przy ulicy okocimskiej położonej, Jana Legutko i Teresy Legutkowej własnością będącej, która tutejszo-sądową rezolucją z dnia 23. Grudnia 1873 l. 6181 i decyzją c. k. Sądu wyższego w Krakowie z dnia 17. Lutego 1874 l. 1416 dozwoloną została, w miejsce poprzednich w dniach 22. Stycznia, 11. Lutego i 25. Lutego 1874 bezskutecznie ubiegłych terminów, wyznacza nowe terminy, mianowicie na dzień 12. Maja, 2. Czerwca i 30 Czerwca 1874 zawsze o 9tej godzinie rano z tym dodatkiem, iż warunki licytacyjne w t. s. rezolucyi z dnia 23. Grudnia 1873 l. 6181 podane, pozostają niezmiennione.

C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, dnia 11. Kwietnia 1874.

(1354 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 4154. C. k. Sąd obwodowy w Tarnopolu czyni niniejszem wiadomo, iż celem zaspokojenia sumy 1083 zł. 29 ct. w. a., tudzież kosztów 10 zł. 25 ct., 3 zł. i 3 zł. w. a. i 7 zł. 66 ct., przymusowa licytacyjna sprzedaż realności pod Nr. 819 w Tarnopolu położonej, wraz z ogrodem i polem, Jana Gelety, a względnie tegoż spadkobierców Dmytra, Fedka i Paraski Geletów własnych, na rzecz skarbu pocztowego w 3 terminach, a to dnia 28. Maja, 18. Czerwca i 16. Lipca 1874, zawsze o godzinie 10. przed południem, w tutejszym sądzie w biurze Nr. 14. się odbędzie; i że przy pierwszych dwóch terminach realność powyższa tylko wyżej lub za cenę szacunkową 583 zł. 19 1/2 ct. w. a., przy trzecim także poniżej tej ceny największej ofiarującemu za gotówkę sprzedaną zostanie

Reszta warunków w registraturze i w ogłoszeniu za kratami w sądzie przybitem względniętą być może.
Tarnopol dnia 15. Kwietnia 1874.

(1338 2-3) **Edykt.**

Nr. 2332. C. k. Sąd obwodowy zawiadamia niniejszym edyktem Antoninę Pleczyńską, że przeciw niej Ignacy Krajewski i Wiktorja z Krajewskich Balicka o wykreślenie ewikcyi za posiadanie 235 morgów 1466 kw. sążni lasu do dóbr Rażniowa odstąpionych, pozew wnieśli i o pomoc sądową prosili w skutek czego termin do wniesienia obrony na dzień 18. Maja 1874 o godz. 10 przed południem wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pozwanej, a w razie śmierci jej nieznanych spadkobierców jest niewiadome, przeto c. k. Sąd obwodowy w Złoczowie w celu zastępowania pozwanej na koszt i niebezpieczeństwo, tutejszego adwokata Dr. Wesołowskiego z substytucją adw. Dr. Warteresiewiczza za kuratora nieobecnej ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania sądowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie.

Upomina się niniejszym edyktem pozwaną, aby w wyżej oznaczonym czasie albo sama się zgłosiła albo też potrzebne dowody prawne ustanowionemu dla niej zastępcy udzieliła, jak wreszcie innego obrońcę sobie wybrała, i o tem sądowi tutejszemu donieśła, w ogóle zaś aby wszelkich możebnych dla obrony środków prawnych użyła, w przeciwnym bowiem razie wynikłe z zaniedbania skutki sama sobie przypisać by musiała.
Z Rady c. k. Sądu obwodowego.
Złoczów dnia 18 Marca 1874.

(1300 2-3) **Edykt.**

Nr. 12196. C. k. Sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż w skutek podania Jana i Maryi Kozaków, tudzież Józefa Kaisera uchwałą z dnia 4. Października 1873 do l. 50484 wydzielenie z realności pod l. 414 4/4 przestrzeni gruntu 202 0/0, 4 0/0 utworzenie dla niej nowego ciała tabularnego, tudzież zaintabulowanie Józefa Kaisera

za właściciela tego nowego ciała tabularnego dozwolono, i na takowe wszystkie ciężary hipoteczne przeniesiono.

Powyższa uchwała doręcza się z życia i miejsca pobytu niewiadomym wierzycielom hipotecznym jako to: Markusowi Rappaport, Marciniowi i Tomaszowi Hartel, Pawłowi i Jadwidze Prorok, do rąk równocześnie w osobie adwokata Dr. Majewskiego z zastępstwem adwokata Dr. Przesmyckiego ustanowionego kuratora.

Wzywamy niniejszym edyktem wyżwymiennione osoby, aby w należytem czasie u ustanowionego kuratora lub też w Sądzie osobiście albo przez innego zastępcę się zgłosili i celem przestrzegania swoich praw stosownych środków użyli, ile że zaniechania wyniknąć mogące niekorzystne skutki sobie przypisać.

Z c. k. Sądu krajowego.
Lwów, dnia 21. Marca 1874.

(1481 3-3) **Edykt.**

Nr. 27583. C. k. Sąd krajowy zawiadamia wszystkich wierzycieli ze swojemi pretensjami na jurydycę Kalicza góra wedle ks. hyp. 83 str. 225 n 10 ext na imie Filipiny Rzepińskiej i Anieli Biernackiej intabulowanej, a właściwie na prawie własności zwierzchniej pobierania należytości emfiteutycznych z realności a raczej z gruntu pod Nr. 252 1/4 niegdyś do jurydki Kalicza góra należącego, teraz zaś wedle ksiąg hyp 83 st. 225 n. 11. ext. własność Adama Jabłońskiego stanowiącego zabezpieczonych, że komisya powiatowa do uwolnienia gruntów od należytości emfiteutycznych we Lwowie wyznaczona, wyrokiem z d. 6 Września 1856 l. 176. kapitał indemnizacyjny za powinności emfiteutyczne z gruntu pod Nr. 252 1/4 w kwocie 44 złr. 50 kr. m. k. czyli 47 złr. 71 1/2 ct. w. a. przysłała.

Wzywa się zatem wszystkich wierzycieli na prawie zwierzchniej własności do tego gruntu zabezpieczonych, aby takowe albo ustnie przed komisją przez ten c. k. Sąd krajowy do tego wyznaczoną lub też pisemnie przez protokół podawczy tego Sądu krajowego do 30. Lipca 1874 włącznie zameldowali z dokładnem podaniem imienia i nazwiska tudzież miejsca pobytu (numer domu) zgłaszającego się lub też jego pełnomocnika, który plenipotencyą według przepisów wystawioną i legalizowaną wykazać się ma; z wyrażeniem kwoty żądanej należytości hipotekowanej tak co do kapitału jako też i co do procentów, o ile kapitałm równe prawo zastawu z samym kapitałm przysłuży, tudzież z powołaniem księgi hipotecznej zgłoszonej pozycyi, w razie zaś jeżeli zgłaszający nie mieszka w okręgu tego c. k. Sądu krajowego, ma wymienić pełnomocnika tu mieszkającego do odbierania rezolucyi, w przeciwnym bowiem razie zostaną takowe zgłaszającemu się przez pocztę z tym samym skutkiem prawnym przesłane, jak gdyby do własnych rąk doręczone były, a to tem pewniej, gdyż niezgłaszający się na terminie do wyrozumienia stron interesowanych wyznaczyć się mającym, więcej słuchanym nie będzie, tylko zostanie przy przekazaniu jego pretensyi na kapitał indemnizacyjny za zezwalającego według porządku na niego przypadającego poczytanym i traci prawo robienia jakiegobądź zarzutu lub też powołania się od ugody między stronami stawającymi zawartej w tym wypadku; jeżeli pretensye jego według porządku w księgach publicznych uzyskanego na kapitał indemnizacyjny przekazaną lub też na gruncie zabezpieczonym zostanie.

Z c. k. Sądu krajowego.
Lwów dnia 18. Kwietnia 1874.

(1462 3-3) **Obwieszczenie.**

Nr. 134. C. k. Sąd powiatowy w Uhnowie podaje do wiadomości, że na próżbę Leiby Siegla celem zaspokojenia sumy 387 zł. a. w. wraz z odsetkami i kosztami, rozpisuje się niniejszem przymusowa publiczna sprzedaż gospodarstwa włocciańskiego w Rzczyccy pod Nr. kons. 35. subrep. 66 położonego, do dłużnika Dacka Pirożka należącego.

Do przedsięwzięcia powyższej sprzedaży wyznacza się trzy terminy: na dzień 11. Maja, 11. Czerwca i 13. Listopada 1874, każdym razem o godzinie 10. przed południem z tem, że realność ta przy pierwszych dwóch terminach za lub wyżej ceny szacunkowej przy trzecim zaś terminie nawet niżej ceny szacunkowej sprzedaną będzie.

Za cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 1350 zł. w. a. Każdy chęć kupna mający winien 10 0/0 ceny szacunkowej jako wadyum do rąk komisji licytacyjnej złożyć.

Reszta warunków licytacyjnych, tudzież akt opisanie i oszacowanie tego gospodarstwa włocciańskiego można w tut. sąd. registraturze przejrzeć, zaś wykaz jakowych zaślętych podatków i innych ciężarów w urzędzie podatkowym w Rawie.

C. k. Sąd powiatowy
Uhnów dnia 21. Marca 1874.

(1486 2-3) **Obwieszczenie.**

L. 1998. Przy c. k. Sądzie obwodowym w Nowym Sączu została posada kancelisty

w randze XI, z roczną płacą 600 złr. w a. i dodatkiem aktywalnym 120 złr. w. a. i z prawem posunięcia się na wyższą płacę etatową opróżnioną.

Ubiegający się o tę posadę lub o podobną posadę przy innym sądzie powiatowym opróżnić się mogą, mają swe podania w myśl rozporządzenia wysokiego Ministerstwa dla obrony krajowej z d. 12. Lipca 1872 l. 98. dz. p. p. należyście ułożone w przeciągu czterech tygodni od dnia 10. Maja 1874 liczyć się mających do przyjdym c. k. sądu obwodowego w Nowym Sączu wnieść.

W Krakowie d. 27. Kwietnia 1874.

(1488 2-3) **Ogłoszenie konkursu.**

L. 441. Przy c. k. Sądzie obwodowym w Rzeszowie jest opróżnioną posada Naczelnika urzędów pomocniczych z IX. rangą.

Ubiegający się o tę posadę mają podania dokumentami poparte do Przyjdym c. k. sądu obwodowego Rzeszowskiego w 14 dniach od trzeciego ogłoszenia wnieść.

Z c. k. Przyjdym Sądu obwodowego
Rzeszów dnia 30. Kwietnia 1874.

(1499 2-3) **Edykt.**

L. 4615. C. k. Sąd powiatowy w Rawie podaje do wiadomości; w celu sprzedaży w drodze egzekucyi realności tutaj w Rawie pod l. 396 położonej, do dłużnika Borucha Tisch należącej na 990 zł. w. a. oszacowanej odbędzie się w tutejszym sądzie w dniach 11. Maja, 11. Czerwca i 13. Lipca 1874 licytacja pod warunkami, które tutaj przegładnąć można a które podczas licytacji także odczytane zostaną.

Z c. k. Sądu powiatowego
Rawa dnia 28. Lutego 1874.

[1501 2-3]

Obwieszczenie!

L. 2507. Na dniu 30. Kwietnia 1874 odbyło się 32 losowanie obligacyj fundusów indemnizacyjnych Wielkiego księstwa Krakowskiego i Galicyi wschodniej. Przeznaczona kwota do losowania wynosi z funduszu Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

- | | |
|------------------------------|--------------|
| Galicyi zachodniej | 29.000 złr. |
| Galicyi wschodniej | 306.000 złr. |
| Galicyi wschodniej | 531.000 złr. |

czyli razem 866.000 zło-

tych reńskich mon. konw. czyli 909.300 złr. wal. austr.

Wylosowane na dniu 30. Kwietnia 1874 obligacje wszystkich trzech fundusów, jakoteż obligacje poprzednio wylosowane i jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacje, przy których zanotowane są zastrzeżenia w księgach kredytowych obejmuje obwieszczenie dołączone jako dodatek do Gazety Lwowskiej.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa
jako Dyrekcyi fundusów indemnizacyjnych
we Lwowie dnia 30. Kwietnia 1874.

Doniesienia prywatne.

[1484 2-3] **Konkurs.**

L. 414. Na posadę lekarza przy szpitalu powszechnym w Sanoku z roczną płacą 300 zł., rozpisuje się ponownie konkurs do końca Maja 1874

Posadę tę otrzymać może tylko doktor medycyny, i chirurgii.

Z Magistratu k. w. miasta
Sanok 29. Kwietnia 1874:

Echte französische zuchtfähige
Kaninchen
von der empfehlenswerthesten Race zur Fleischproduction, besitzen in grosser Auswahl und versenden unter Garantie lebender Ankunft.
Kaninchenzüchterei zum „Hasenstein“ in Cannstatt a/n.
(1389 3-3) Württemberg.

LOSZY MIASTA KRAKOWA

Główne Wygrane złr. w. a. 40.000, 35.000, 20.000, 15.000 i t. d.

Najniższa wygrana złr. 30

Najbliższe ciągnięcie dnia 2. lipca 1874.

sprzedają

we Lwowie: C. k. uprzyw. galicyjski akcyjny Bank hipoteczny i filie jego w Krakowie, Czerniowcach i Tarnopolu.
" " Galicyjski Bank krajowy i Filia jego w Brodach
w Wiedniu: Bank- und Wechselgeschäft der Nieder-Oesterreichischen Escompte-Gesellschaft.

(1395 10)

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych skutecznym na dniu 30. Kwietnia 1874 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. April 1874 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: (XXXII. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau: (XXXII. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 202; 232;
na 100 zlr. z kuponami: Nr. 49, 102, 198, 345, 349, 428, 438, 462, 694, 1.060, 1.445, 1.466,
na 500 zlr. z kuponami: Nr. 187, 237, 262;
na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 7, 68, 173, 731, 748, 949, 1.079, 1.277, 1.352, 1.363, 1.516;
na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 44;
Lit. A. Nr. 166 na 18 000 zlr. z częściową kwotą 4.800 zlr.

- über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons: 1.549, 1.644, 1.659, 1.755;
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:
und Lit. A. Nr. 166 über 18.000 fl. mit dem Theilbetrage 4.800 fl.

B) funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej: (XXXII. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau: (XXXII. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 399, 709, 734, 795, 797, 844, 860, 937, 981, 1.219, 1.267, 1.311, 1.332, 1.556, 2.056, 2.096, 2.436, 2.473, 2.818, 2.917, 3.033, 3.035, 3.042, 3.149, 3.239, 3.439, 3.684, 3.893, 4.286, 4.344, 4.528, 4.532, 4.648, 4.694, 4.715, 4.818.
na 100 zlr. z kuponami: Nr. 309, 350, 358, 363, 431, 489, 604, 750, 808, 999, 1.025, 1.058, 1.319, 1.327, 1.373, 1.683, 1.803, 2.004, 2.400, 2.434, 2.612, 2.636, 2.764, 2.783, 2.942, 3.207, 3.341, 3.387, 3.509, 3.703, 3.791, 3.880, 4.000, 4.279, 4.371, 4.447, 4.842, 4.848, 4.862, 4.941, 4.989, 5.023, 5.112, 5.213, 5.230, 5.291, 5.397, 5.434, 5.463, 5.641, 5.680, 6.070, 6.082, 6.166, 6.314, 6.321, 6.323, 6.354, 6.402, 6.527, 6.572, 6.633, 6.911, 7.583, 8.210, 8.528, 8.561, 8.658, 8.740, 8.835, 8.904, 9.019, 9.186, 9.246, 9.411, 9.716, 9.765, 10.010, 10.067, 10.228, 10.254, 10.263, 10.325, 10.535, 10.677, 10.691, 10.815, 10.821, 10.898, 11.102, 11.153, 11.376, 11.418, 11.444, 11.779, 11.811, 12.116, 12.309, 12.328, 12.353, 12.409, 12.584, 12.624, 12.764, 13.033, 13.081, 13.263, 13.318, 13.545, 13.588, 13.673, 13.780, 13.781, 13.842, 14.007, 14.105, 14.123, 14.458, 14.506, 14.606, 14.679, 14.691, 14.714, 14.739, 14.740, 14.877, 15.097, 15.103, 15.163, 15.489, 15.547, 15.713, 16.316, 16.497, 16.684, 16.741, 16.866, 16.928, 17.020, 17.030, 17.119, 17.136, 17.424, 17.539, 17.622, 17.934, 18.065, 18.113, 18.318, 18.794, 18.797, 18.857, 18.878, 18.974, 19.130, 19.359, 19.413, 19.718, 19.893, 19.935, 19.946, 19.952, 20.022, 20.064, 20.176, 20.490, 20.591, 20.819, 20.915, 21.085, 21.107, 21.242, 21.282, 21.324, 21.431, 21.507, 21.518, 21.529, 21.553, 21.868, 21.877, 21.895, 21.923, 21.964, 22.163, 22.406, 22.576, 22.783, 22.817, 23.260, 23.428, 23.431, 23.443, 23.526, 23.662, 23.742, 23.829, 23.891, 23.910, 24.099, 24.106, 24.161, 24.163, 24.194, 24.216, 24.331, 24.474, 24.731, 24.816, 25.049, 25.139, 25.143, 25.254, 25.331, 25.718, 25.894, 25.930, 25.984, 25.991, 26.108, 26.273, 26.469, 26.482, 26.619, 26.828.
na 500 zlr. z kuponami: Nr. 4, 113, 185, 510, 515, 571, 792, 837, 866, 1.382, 1.392, 1.437, 1.553, 1.632, 2.053, 2.196, 2.235, 2.326, 2.332, 2.377, 2.383, 2.517, 2.531, 2.638, 2.950, 3.024, 3.230, 3.335, 3.484, 3.597, 3.602, 3.686, 4.193, 4.376, 4.452, 4.515, 4.643, 4.683, 4.892, 5.043, 5.082, 5.373, 5.421, 5.446, 5.477.
na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 53, 183, 210, 575, 579, 785, 796, 807, 849, 1.016, 1.053, 1.125, 1.255, 1.312, 1.469, 1.738, 1.741, 1.847, 2.154, 2.184, 2.193, 2.247, 2.337, 2.412, 2.462, 2.671, 2.690, 2.891, 2.931, 2.960, 3.018, 3.331, 3.413, 3.463, 3.532, 3.673, 3.803, 3.835, 3.851, 4.015, 4.034, 4.072, 4.326, 4.620, 4.627, 4.726, 4.984, 5.315, 5.389, 5.407, 5.597, 5.713, 5.746, 5.929, 6.049, 6.117, 6.314, 6.323, 6.341, 6.352, 6.353, 6.415, 6.528, 6.795, 6.909, 7.171, 7.237, 7.305, 7.546, 7.549, 7.839, 7.909, 7.947, 7.984, 8.133, 8.284, 8.302, 8.305, 8.397, 8.524, 8.654, 8.774, 9.048, 9.738, 9.741, 9.933, 10.040, 10.381, 10.449, 10.453, 10.487, 10.641, 10.732, 11.191, 11.251, 11.402, 12.134, 12.171, 12.405, 12.479, 12.622, 12.641, 12.774, 13.019.
na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 88, 229, 384, 452, 517, 637, 991.
na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 370, 409, 515, 844, 873.

- über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:
über 5.000 fl. mit Coupons:
über 10.000 fl. mit Coupons:

Table with 4 columns: Lit. A., na über, zlr. fl., na über. Contains numbers 657, 1.486, 1.557, 1.861, 1.994, 2.042, 2.421, 2.498, 2.506, 2.704 and corresponding values.

Table with 4 columns: Lit. A., na über, zlr. fl., na über. Contains numbers 4.417, 4.454, 4.507, 4.536, 4.541, 4.542, 4.552, 4.591, 4.676, 4.740 and corresponding values.

C) funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej: (XXXIII. Losowanie.)

C) des Grundentlast. für das Verwaltungsgebiet Lemberg: (XXXIII. Verlosung.)

- na 50 zlr. z kuponami: Nr. 105, 190, 207, 348, 482, 617, 1.008, 1.414, 1.745, 2.271, 2.303, 2.389, 2.771, 3.003, 3.265, 3.301, 3.506, 3.626, 3.804, 3.890, 3.901, 4.008, 4.240, 4.241, 4.443, 4.725, 4.776, 4.926, 5.178, 5.214, 5.298, 5.337, 5.742, 5.802, 5.825, 5.938, 5.946, 6.077, 6.138, 6.300, 6.326, 6.354, 6.357.
na 100 zlr. z kuponami: Nr. 45, 161, 470, 809, 830, 929, 1.152, 1.179, 1.204, 1.444, 1.648, 1.829, 2.129, 2.131, 2.310, 2.333, 2.494, 2.653, 2.725, 2.862, 2.913, 2.926, 2.979, 3.347, 3.406, 3.616, 3.885, 4.424, 4.570, 4.619, 4.803, 4.839, 5.028, 5.438, 5.439, 5.569, 5.660, 5.934, 6.033, 6.036, 6.166, 6.198, 6.430, 6.541, 6.786, 6.909, 7.062, 7.144, 7.163, 7.213, 7.487, 7.520, 7.820, 7.842, 7.849, 7.920, 8.038, 8.206, 8.221, 8.277, 8.651, 8.730, 8.745, 8.785, 8.788, 9.042, 9.280, 9.436, 9.922, 10.082, 10.110, 10.347, 10.422, 10.475, 10.618, 10.798, 11.652, 11.744, 11.940, 12.091, 12.287, 12.582, 12.669, 12.832, 12.898, 12.978, 13.084, 13.288, 13.857, 14.054, 14.249, 14.368, 14.388, 14.464, 14.482, 14.484, 14.890, 15.110, 15.232, 15.489, 15.599, 15.655, 15.725, 15.817, 15.832, 15.999, 16.300, 16.307, 16.511, 16.544, 16.562, 16.691, 16.843, 16.903, 16.923, 17.043, 17.171, 17.186, 17.287, 17.333, 17.579, 17.642, 17.865, 17.931, 18.702, 18.823, 18.935, 18.956, 19.057, 19.250, 19.256, 19.475, 19.868, 19.914, 19.963, 20.446, 20.533, 20.903, 20.993, 21.355, 21.377, 21.461, 21.771, 21.946, 21.998, 22.170, 22.255, 22.512, 22.922, 22.931, 23.055, 23.194, 23.294, 23.374, 23.531, 23.629, 23.706, 23.721, 23.734, 23.747, 23.843, 23.939, 24.061, 24.154, 24.266, 24.324, 24.463, 24.493, 24.646, 24.662, 24.798, 24.926, 25.143, 25.152, 25.623, 25.651, 25.753, 25.822, 25.870, 25.876, 25.930, 26.131, 26.219, 26.222, 26.235, 26.238, 26.277, 26.339, 26.374, 26.430, 26.438, 26.467, 26.581, 26.635, 26.556, 26.887, 27.011, 27.200, 27.257, 27.320, 27.332, 27.548, 27.628, 27.739, 27.808, 27.817, 27.874, 27.884, 28.034, 28.095, 28.161, 28.188, 28.191, 28.679, 28.874, 28.877, 28.989, 29.028, 29.083, 29.098, 29.289, 29.474, 29.496, 29.661, 29.778, 29.855, 29.938, 30.146, 30.247, 30.265, 30.292, 30.389, 30.436, 30.471, 30.793, 31.178, 31.379, 31.588, 31.739, 32.088, 32.170, 32.512, 32.554, 32.621, 32.776, 32.970, 33.057, 33.190, 33.468, 33.476, 33.555, 33.590, 33.786, 34.058, 34.063, 34.064, 34.255, 34.397, 34.548, 34.555, 34.797, 34.853, 35.070, 35.169, 35.399, 35.409, 35.437, 35.862, 35.921, 36.003, 36.018, 36.058, 36.109, 36.246, 36.305, 36.335, 36.352, 36.374, 36.402, 36.513, 36.833, 37.079, 37.132, 37.274, 37.406, 37.593, 38.078, 38.353, 38.417, 38.559, 38.578, 38.586, 38.630, 38.655, 38.706, 38.763, 38.939, 39.102, 39.182, 39.715, 39.728, 39.808, 40.041, 40.129, 40.146, 40.253, 40.271, 40.621, 40.649, 40.966, 40.983, 41.005, 41.132, 41.220, 41.246, 41.303, 41.319, 41.546, 42.157, 42.217, 42.239, 42.335, 42.477, 42.502, 42.558, 42.596, 42.871, 43.210, 43.362, 43.415, 43.607, 43.623, 43.718, 43.738, 43.839, 43.898, 44.005, 44.041, 44.226, 44.465, 44.535, 44.557, 45.020, 45.056, 45.115, 45.146, 45.421, 45.427, 45.450, 45.488, 45.608.

- über 50 fl. mit Coupons:
über 100 fl. mit Coupons:
über 500 fl. mit Coupons:
über 1.000 fl. mit Coupons:

- na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 46, 481, 659, 752, 929, 1.024, 1.030, 1.143, 1.263, 1.602, 1.611, 1.673, 1.683, 1.817, 1.915, 2.000, 2.241, 2.399, 2.416, 2.951, 3.030, 3.112, 3.136, 3.185, 3.251, 3.610, 3.662, 3.751, 4.109, 4.255, 4.256, 4.264, 4.481, 4.635, 4.799, 4.843, 4.987, 5.125, 5.167, 5.293, 5.475, 5.507, 5.723, 5.748, 5.870, 5.915, 5.969, 6.069, 6.165, 6.454, 6.640, 7.098, 7.219, 7.252, 7.499, 7.610, 7.792, 7.871, 7.888, 7.919, 8.111, 8.171, 8.265, 8.239, 8.513, 8.571, 8.723, 8.820, 8.827, 8.892, 8.910, 8.992, 9.106, 9.195, 9.335, 9.348, 9.356, 9.478, 9.499, 9.513, 9.626, 9.648, 9.737, 10.058, 10.079, 10.260, 10.319, 10.339, 10.362, 10.411, 10.515, 10.687, 10.946, 11.287, 11.519, 11.523, 11.526, 11.822, 12.078, 12.127, 12.352, 12.432, 12.461, 12.475, 12.480, 12.482, 12.956, 13.009, 13.213, 13.349, 13.365, 13.436, 13.580, 13.675, 13.972, 14.215, 14.576, 14.604, 14.623, 14.727, 15.177, 15.219, 15.253, 15.420, 16.006, 16.124, 16.193, 16.209, 16.211, 16.285, 16.349, 16.413, 16.557, 16.659, 16.675, 16.752, 16.818, 17.008, 17.074, 17.097, 17.130, 17.301, 17.439, 17.931, 17.992, 18.255, 18.329, 18.524, 18.626, 18.949, 18.969, 19.030, 19.045, 19.057, 19.245, 19.451, 19.883, 20.182, 20.185, 20.438, 20.574, 20.599, 20.895, 20.962, 21.081, 21.151, 21.245, 21.804, 21.918, 22.449, 22.579, 22.616, 22.633, 22.659, 22.844, 23.414, 23.443, 23.483, 23.814, 23.940, 24.029, 24.278, 24.363, 24.373, 24.978, 24.991, 25.136, 25.509, 25.554, 25.621, 25.643, 25.747, 25.815, 25.835, 25.836, 26.057, 26.035, 26.204, 26.259, 26.309, 26.318, 26.389, 26.450, 26.508, 26.669, 27.322, 27.335, 27.421, 27.428, 27.506, 27.517, 27.570, 27.675, 27.949, 27.963, 28.167, 28.528, 28.640, 29.334, 29.176, 29.197, 29.249, 29.306, 29.344, 29.345.

- über 1.000 fl. mit Coupons:

na 5 000 zlr. z kuponami: Nr. 85, 332, 807, 939, 1.145, 1.195, 1.367, 1.627, 1.783.

na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 161, 246, 512, 978, 1.036, 1.937.

Table with columns: i, unob, lit. A, na, über, zlr., na, über, zlr., na, über, zlr., na, über, zlr. containing numerical data for various bond categories.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszu indemnizacyjnych we Lwowie...

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. kr. uprzywilejowany austriacki Bank narodowy we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye wszystkich trzech funduszu w załączonych trzech wykazach z tam zastrzeżeniem...

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacjach...

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego: 1. rozpoczęta amortyzacya przy obligacji z kuponami: na 100 zlr.: Nr. 212; i 2. już dozwolona amortyzacya przy obligacji z kuponami: na 500 zlr.: Nr. 87.

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej: 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami: na 100 zlr.: Nr. 815, 2.631, 8.027, 8.398, 12.523, 12.675, 15.379, 15.660, 15.661, na 500 zlr.: Nr. 863, 1.802, 4.500; na 1.000 zlr.: Nr. 9.238, 12.103, 12.104, 12.105, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacjach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 52, 384, 1.173, 2.908; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 1.159, 5.612, 6.843, 8.149, 8.787, 9.162, 10.515, 11.274, 11.742, 21.178, 22.849, 22.850, 23.386;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 220, 264, 1.371, 2.085, 2.453, 5.087; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 87, 5.677, 7.410, 9.350, 11.491, 11.507; i Lit. A. Nr. 1.466 na 1.970 zlr., Nr. 2.614 na 100 zlr. Nr. 3.038 na 270 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacjach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.656, 2.494, 3.785, 5.208, 6.565, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 20.134;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.182, 3.742; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696; i Lit. A. Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr., Nr. 2.007 na 3.180 zlr., Nr. 2.473 na 90 zlr. i Nr. 3.458 na 80 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej: 1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 10.000, 26.779, 26.780, 40.881; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 3.357;

i Lit. A. Nr. 8.781 na 200 zlr.; 2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacjach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.068, 4.228, 4.322, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400, 5.412, 5.926; na 100 zlr. z kuponami: Nr. 2.123, 2.453, 2.474, 2.547, 2.964, 4.584, 4.794, 7.453, 7.908, 8.430, 9.227, 11.964, 12.774, 13.043, 13.623, 15.350, 15.962, 15.963, 15.964, 15.969, 16.242, 16.763, 17.252, 18.317, 19.570, 19.647, 20.534, 21.187, 21.188, 21.282, 21.474, 21.965, 22.015, 22.732, 22.733, 24.038, 24.239, 24.453, 24.475, 24.570, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 26.651, 28.436, 28.456, 28.461, 29.584, 30.433, 30.531, 32.417, 32.418, 36.431, 38.272, 38.794, 39.438, 39.439;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 1.269, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 6.333, 7.486, 7.488, 7.702; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 2.136, 2.965, 3.333, 3.804, 4.324, 4.326, 5.194, 8.396, 10.564, 10.566, 10.567, 11.511, 11.512, 11.513, 11.514, 11.515, 12.283, 16.166, 19.377, 19.451, 20.586, 25.547, 26.414, 26.543, 26.657;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 5.181 na 150 zlr., Nr. 5.302 na 150 zlr., Nr. 6.542 na 300 zlr., Nr. 6.773 na 1.000 zlr., Nr. 7.296 na 200 zlr., Nr. 7.920 na 100 zlr., Nr. 8.826 na 200 zlr. i Nr. 9.991 na 600 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacjach: na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518. na 100 zlr. z kuponami: Nr. 555, 1.792, 2.103, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 11.164, 11.345, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512, 20.572, 20.574, 21.313, 24.915, 25.735, 30.231, 30.232, 30.233, 39.339;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 974, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 7.005; na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 262, 3.202, 3.454, 3.455, 3.829, 10.565, 11.040, 12.429, 14.509, 16.409;

i Lit. A. Nr. 660 na 900 zlr., Nr. 1.372 na 2.960 zlr., Nr. 1.373 na 430 zlr., Nr. 1.732 na 3.400 zlr., Nr. 2.361 na 800 zlr., Nr. 2.365 na 1.260 zlr., Nr. 2.959 na 4.000 zlr., Nr. 3.531 na 10.200 zlr., Nr. 3.532 na 50 zlr., Nr. 3.631 na 1.900 zlr., Nr. 4.108 na 600 zlr., Nr. 4.109 na 50 zlr., Nr. 4.913 na 300 zlr., Nr. 4.914 na 50 zlr., Nr. 5.065 na 130 zlr., Nr. 5.275 na 50 zlr., Nr. 5.619 na 600 zlr., Nr. 5.709 na 200 zlr., Nr. 6.179 na 2.000 zlr., Nr. 6.180 na 2.000 zlr., Nr. 6.371 na 100 zlr., Nr. 6.412 na 200 zlr., Nr. 7.131 na 50 zlr., Nr. 7.406 na 200 zlr., Nr. 8.376 na 1.150 zlr., Nr. 8.423 na 200 zlr. i Nr. 8.564 na 100 zlr.

über 5.000 fl. mit Coupons:

über 10.000 fl. mit Coupons:

Table with columns: Nr., na, über, zlr., na, über, zlr., na, über, zlr., na, über, zlr. containing numerical data for various bond categories.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Kapitalbeträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungsfonds-Kasse in Lemberg unter Beobachtung der dießfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Kasse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösung-Zeitpunkte werden die verlosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. Nationalbank in Wien eskomptirt. Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonds mittelst der beiliegenden drei Ausweise neuerdings mit der Verwarnung rumgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die dießfälligen Beträge vom Kapitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Kreditbüchern der k. k. Grundentlastungsfonds-Kasse folgende Bemerkungen haften, und zwar in jenen:

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakan: 1. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen mit Coupons: über 100 fl.: Nr. 212; und 2. die bereits bewilligte Amortisirung bei der Schuldverschreibung mit Coupons: über 500 fl.: Nr. 87.

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakan: 1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen mit Coupons: über 100 fl.: 16.097, 18.086, 18.087, 18.088, 18.090, 18.645; über 500 fl.: Nr. 863, 1.802, 4.500; über 1.000 fl.:

2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: 12.008, 12.031, 12.263, 12.546, 13.910, 16.772, 17.400, 17.503, 19.663, 20.280;

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: und Lit. A. Nr. 1.466 über 1.970 fl., Nr. 2.614 über 100 fl., Nr. 3.038 über 270 fl. und Nr. 4.703 über 200 fl.;

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: 6.982, 7.676, 8.540, 8.541, 9.532, 9.917, 9.918, 10.600, 10.979, 10.931, 11.208;

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl., Nr. 511 über 5.490 fl., Nr. 1.113 über 350 fl., Nr. 2.007 über 3.180 fl., Nr. 2.473 über 90 fl. und Nr. 3.458 über 80 fl.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg: 1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

und Lit. A. Nr. 8.781 über 200 fl.; 2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: und Lit. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 5.181 über 150 fl., Nr. 5.302 über 150 fl., Nr. 6.542 über 300 fl., Nr. 6.773 über 1.000 fl., Nr. 7.296 über 200 fl., Nr. 7.920 über 100 fl., Nr. 8.826 über 200 fl., und Nr. 9.991 über 600 fl.

3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen: über 50 fl. mit Coupons: über 100 fl. mit Coupons: über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons:

über 500 fl. mit Coupons: über 1.000 fl. mit Coupons: und Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1.372 über 2.960 fl., Nr. 1.373 über 430 fl., Nr. 1.732 über 3.400 fl., Nr. 2.361 über 800 fl., Nr. 2.365 über 1.260 fl., Nr. 2.959 über 4.000 fl., Nr. 3.531 über 10.200 fl., Nr. 3.532 über 50 fl., Nr. 3.631 über 1.900 fl., Nr. 4.108 über 600 fl., Nr. 4.109 über 50 fl., Nr. 4.913 über 300 fl., Nr. 4.914 über 50 fl., Nr. 5.065 über 130 fl., Nr. 5.275 über 50 fl., Nr. 5.619 über 600 fl., Nr. 5.709 über 200 fl., Nr. 6.179 über 2.000 fl., Nr. 6.180 über 2.000 fl., Nr. 6.371 über 100 fl., Nr. 6.412 über 200 fl., Nr. 7.131 über 50 fl., Nr. 7.406 über 200 fl., Nr. 8.376 über 1.150 fl., Nr. 8.423 über 200 fl. und Nr. 8.564 über 100 fl.

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekcji funduszu indemnizacyjnych Lwow dnia 30. Kwietnia 1874.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion. Lemberg den 30. April 1874.

Wykaz Nr. 1.

Ausweis Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1873 roku i poprzednio obligacyj über die am 31. Oktober 1873 und in den früheren Ziehungen verlosten funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego

wraz z terminami wypłaty.

Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Grossherzogthum Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
50	7	Maja	Mai	1870	52	Maja	Mai	1871	118	Maja	Mai	1867	198	Maja	Mai	1874
100	29	Maja	Mai	1874	502	Maja	Mai	1874	933	Maja	Mai	1872	1216	Maja	Mai	1874
	119	List.	Novb.	1871	574	"	"	1873	943	List.	Novb.	1870	1223	"	"	"
	210	Maja	Mai	1874	587	"	"	1872	965	Maja	Mai	1874	1246	List.	Novb.	1870
	264	"	"	"	595	"	"	1873	977	"	"	"	1297	Maja	Mai	1874
	329	"	"	"	635	"	"	1874	984	List.	Novb.	1871	1383	"	"	1872
	355	"	"	1873	697	"	"	1871	1088	"	"	1867	1415	"	"	1874
	415	"	"	1872	734	List.	Novb.	1868	1103	"	"	1871	1625	"	"	"
	457	List.	Novb.	"	837	Maja	Mai	1874	1158	Maja	Mai	1868	"	"	"	"
481	"	"	"	906	"	"	1873	"	"	"	"	"	"	"	"	
500	57	Maja	Mai	1874	94	Maja	Mai	1874	299	List.	Novb.	1871	"	"	"	"
1000	80	Maja	Mai	1874	546	Maja	Mai	1873	747	List.	Novb.	1873	1102	Maja	Mai	1871
	153	"	"	1872	588	"	"	1874	763	Maja	Mai	1874	1144	"	"	1874
	156	"	"	1874	670	"	"	"	794	List.	Novb.	1872	1267	"	"	"
	391	List.	Novb.	1872	680	List.	Novb.	1870	901	Maja	Mai	1874	1301	"	"	"
	499	Maja	Mai	1874	743	Maja	Mai	1873	1. 1096	"	"	1872	1392	"	"	"
	535	"	"	1868	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
5000	25	Maja	Mai	1874	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo			№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo			№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten		
II. 2	100	List.	Novb.	1873	185	100	Maja	Mai	1874	202	1610	Maja	Mai	1874
9	6540	Maja	Mai	1874	192	50	"	"	"	257	150	List.	Novb.	1873
29	2580	"	"	"	197	1170	"	"	"	"	"	"	"	"

I. Nr. 1096 $\frac{na}{\text{über}}$ 1.000 zlr. z częściową kwotą 100 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.

II. lit. A. Nr. 9 $\frac{na}{\text{über}}$ 6.540 zlr. z częściową kwotą 4.040 zlr.
fl. mit dem Theilbetrage von 4.040 fl.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1874.

Lemberg den 30. April 1874.

Wykaz Nr. 2.

Ausweis Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1873 roku i poprzednio obligacyj über die am 31. Oktober 1873 und in den früheren Ziehungen verlosten funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Verwaltungsgebiet Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo			№	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten		
50	33	Maja	Mai	1874	832	Maja	Mai	1867	2131	Maja	Mai	1870	3468	List.	Novb.	1871
	79	"	"	"	1070	"	"	1870	2202	"	"	1872	3621	Maja	Mai	1874
	95	"	"	1870	1139	"	"	1874	2224	List.	Novb.	1873	3639	"	"	1872
	115	List.	Novb.	1869	1175	"	"	"	2226	Maja	Mai	1874	3657	List.	Novb.	1873
	147	"	"	1870	1204	"	"	"	2299	"	"	1866	3717	Maja	Mai	1874
	151	"	"	1873	1279	List.	Novb.	1873	2475	"	"	1874	3863	"	"	"
	269	Maja	Mai	"	1325	Maja	Mai	1874	2487	"	"	1868	3927	"	"	"
	335	"	"	"	1479	List.	Novb.	1871	2882	"	"	1871	4065	List.	Novb.	1872
	364	"	"	1874	1609	Maja	Mai	1874	3027	"	"	1870	4093	"	"	"
	418	"	"	1866	1652	"	"	"	3088	"	"	1874	4096	Maja	Mai	1873
	507	"	"	1870	1671	"	"	1873	3093	"	"	"	4291	"	"	1874
	529	List.	Novb.	1867	1678	"	"	1866	3144	"	"	"	4320	List.	Novb.	1866
	533	Maja	Mai	1870	1801	"	"	1870	3288	List.	Novb.	1873	4460	Maja	Mai	1874
	657	"	"	1865	1870	List.	Novb.	1865	3334	Maja	Mai	1874	4538	List.	Novb.	1873
	676	"	"	1862	1911	"	"	1869	3356	"	"	"	4614	Maja	Mai	1874
	712	List.	Novb.	1872	1919	Maja	Mai	1873	3360	"	"	"	4706	List.	Novb.	1873
	745	Maja	Mai	1874	1955	"	"	1874	3407	List.	Novb.	1873	4708	Maja	Mai	1874
	765	"	"	"	1990	"	"	1871	3438	Maja	Mai	1874	4725	"	"	"
	825	"	"	"	1995	"	"	1874	3455	"	"	"	"	"	"	"

Wykaz Nr. 3.

Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31. Października 1873 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 31. Oktober 1873 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Galicyi wschodniej

Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.		Termin wypłaty dnia lgo		Termin wypłaty dnia lgo		Termin wypłaty dnia lgo		Termin wypłaty dnia lgo
Kapitals-Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlungs-Termin den lten	Nr.	Rückzahlungs-Termin den lten	Nr.	Rückzahlungs-Termin den lten	Nr.	Rückzahlungs-Termin den lten
50	55	Maja Mai 1874	2348	List. Novb. 1869	4019	List. Novb. 1873	5240	List. Novb. 1873
	99	" " 1873	2367	Maja Mai 1874	4068	" " 1867	5297	Maja Mai 1874
	142	" " 1874	2413	" " 1873	4161	Maja Mai 1874	5324	List. Novb. 1871
	182	" " 1869	2518	List. Novb. 1869	4211	" " 1873	5345	Maja Mai 1867
	510	List. Novb. 1868	2559	Maja Mai 1874	4303	" " 1873	5350	List. Novb. 1870
	539	Maja Mai 1872	2659	" " "	4487	Maja Mai 1864	5386	" " 1867
	710	" " 1874	2776	" " "	4548	Maja Mai 1874	5388	" " 1868
	791	" " "	2926	" " "	4555	List. Novb. 1871	5394	" " 1867
	858	" " "	3068	" " "	4558	" " "	5420	Maja Mai 1874
	1164	" " "	3088	" " "	4573	Maja Mai 1870	5426	List. Novb. 1873
	1201	" " "	3114	List. Novb. 1867	4713	List. Novb. 1866	5530	Maja Mai 1870
	1232	List. Novb. 1873	3283	Maja Mai 1874	4724	Maja Mai 1871	5558	" " 1874
	1265	" " "	3379	" " 1872	4730	" " 1872	5573	" " 1870
	1335	List. Novb. 1866	3410	List. Novb. 1873	4803	" " 1870	5580	List. Novb. 1873
	1437	Maja Mai 1872	3412	Maja Mai 1874	4840	" " 1874	5587	Maja Mai "
	1471	List. Novb. 1866	3450	List. Novb. 1871	4921	" " "	5614	List. Novb. 1871
	1683	" " 1870	3471	Maja Mai 1872	4954	" " "	5673	Maja Mai 1870
	1753	Maja Mai 1874	3541	" " 1874	4967	" " "	5738	List. Novb. 1872
	1762	" " 1872	3568	" " 1871	5012	" " 1866	5804	" " "
	1794	" " 1869	3582	" " 1874	5029	" " 1874	5824	Maja Mai 1874
	1796	List. Novb. 1873	3642	" " 1861	5150	" " 1868	5885	List. Novb. 1873
	1821	Maja Mai 1872	3703	" " 1874	5165	" " 1874	5927	Maja Mai "
	1850	" " 1871	3719	" " 1873	5187	" " "	5942	List. Novb. "
	1952	List. Novb. 1873	3765	List. Novb. "	5204	" " "	5951	" " 1870
	2073	Maja Mai 1874	3809	Maja Mai 1874	5226	List. Novb. 1872	5976	Maja Mai 1874
	2111	List. Novb. 1870	3911	" " "	5233	Maja Mai 1868	6050	List. Novb. 1871
	2263	Maja Mai 1874	3960	List. Novb. 1871	5238	" " 1865	6085	Maja Mai 1874
	2338	" " "	3992	Maja Mai 1874				
	38	List. Novb. 1872	3367	Maja Mai 1869	7658	List. Novb. 1873	11861	List. Novb. 1870
	51	Maja Mai 1874	3751	List. Novb. 1871	7848	Maja Mai 1869	11987	Maja Mai 1874
	87	" " 1873	3758	Maja Mai 1874	7859	" " 1872	12031	List. Novb. 1869
	96	" " 1874	3802	" " "	7873	" " 1874	12173	Maja Mai 1874
	265	" " "	3822	" " "	7926	" " "	12187	" " "
	284	" " "	3846	List. Novb. 1872	7960	" " "	12206	" " "
	633	List. Novb. 1872	3983	Maja Mai 1874	8030	List. Novb. 1872	12216	" " "
	634	Maja Mai 1873	4023	" " "	8088	Maja Mai 1874	12220	" " "
	669	" " 1870	4071	" " "	8180	" " "	12225	" " "
	676	List. Novb. 1866	4089	" " "	8222	" " 1872	12293	List. Novb. 1872
	744	Maja Mai 1874	4119	List. Novb. 1871	8261	List. Novb. 1870	12319	Maja Mai 1869
	747	List. Novb. 1873	4120	" " 1872	8340	" " 1872	12381	List. Novb. 1870
	791	Maja Mai 1874	4133	" " 1873	8422	" " "	12388	Maja Ma. 1874
	932	" " 1873	4259	List. Novb. 1871	8452	" " 1871	12404	" " "
	979	" " 1859	4368	" " 1869	8486	" " 1872	12445	" " "
	1038	" " 1869	4426	Maja Mai 1874	8514	Maja Mai 1873	12530	" " 1872
	1084	" " 1874	4458	List. Novb. 1872	8561	" " 1871	12561	" " 1874
	1191	" " "	4514	Maja Mai 1874	8633	List. Novb. 1868	12626	" " "
	1223	" " 1865	4515	List. Novb. 1868	8693	Maja Mai 1874	12651	List. Novb. 1872
	1242	" " 1874	4841	Maja Mai 1874	8705	List. Novb. 1872	12684	" " 1873
	1262	" " "	4857	" " "	8807	Maja Mai 1874	12695	" " 1867
	1274	" " "	4896	" " 1865	8883	" " "	12909	" " 1871
	1297	" " "	4905	" " 1874	9070	List. Novb. 1873	13032	Maja Mai 1874
	1310	List. Novb. 1868	4987	List. Novb. 1866	9195	Maja Mai 1874	13053	List. Novb. 1873
	1372	Maja Mai 1874	5089	Maja Mai 1874	9223	List. Novb. 1871	13175	Maja Mai 1872
	1396	" " "	5097	" " "	9236	" " "	13232	List. Novb. 1873
	1402	" " "	5110	List. Novb. 1872	9277	Maja Mai 1873	13244	Maja Mai "
	1427	" " 1872	5151	Maja Mai 1874	9448	" " "	13290	" " 1874
	1530	" " 1874	5229	" " "	9450	" " 1874	13337	" " "
	1584	" " 1870	5270	" " "	9473	List. Novb. 1873	13413	" " "
	1621	List. Novb. 1871	5301	" " "	9521	Maja Mai 1874	13424	List. Novb. 1864
	1651	Maja Mai 1874	5324	" " "	9666	" " "	13625	Maja Mai 1874
	1668	" " "	5353	" " 1864	9697	List. Novb. 1873	13637	" " "
	1689	" " "	5415	" " 1874	9797	Maja Mai 1869	13644	" " "
	1705	List. Novb. 1867	5477	List. Novb. 1873	9892	List. Novb. 1872	13684	" " "
	1770	Maja Mai 1871	5742	Maja Mai 1874	9943	" " 1866	13739	" " "
	1772	" " 1874	5743	" " "	10000	Maja Mai 1874	13745	" " "
	1824	List. Novb. 1873	5782	List. Novb. 1869	10109	" " "	13962	" " 1870
	1951	Maja Mai 1874	5784	Maja Mai 1873	10211	" " "	13966	List. Novb. 1873
	2020	List. Novb. 1870	6038	" " 1874	10304	List. Novb. 1867	14003	Maja Mai 1874
	2082	Maja Mai 1874	6052	" " 1873	10504	Maja Mai 1874	14095	List. Novb. 1866
	2099	" " "	6060	List. Novb. "	10663	" " "	14248	Maja Mai 1873
	2104	" " 1870	6118	Maja Mai 1874	10737	" " "	14262	List. Novb. "
	2132	" " 1874	6165	List. Novb. 1871	10764	" " "	14263	Maja Mai 1874
	2152	List. Novb. 1871	6233	" " 1873	10803	" " 1873	14275	" " 1872
	2156	Maja Mai 1874	6250	Maja Mai "	10839	" " 1874	14275	List. Novb. 1873
	2321	" " "	6298	" " 1874	11037	List. Novb. 1873	14372	Maja Mai 1874
	2396	" " "	6431	Maja Mai 1873	11096	" " 1872	14452	" " "
	2492	" " "	6474	" " 1874	11197	Maja Mai 1873	14461	" " "
	2621	List. Novb. 1869	6502	" " "	11248	List. Novb. 1867	14654	" " 1871
	2642	" " "	6536	" " "	11252	Maja Mai 1871	14707	" " 1874
	2797	Maja Mai 1874	6669	List. Novb. 1869	11271	Maja Mai 1868	14975	" " "
	2876	" " "	6817	Maja Mai 1874	11277	" " 1872	15004	List. Novb. 1869
	2885	List. Novb. 1870	6866	List. Novb. 1871	11367	Maja Mai 1874	15075	" " 1867
	3038	Maja Mai 1874	7159	Maja Mai 1874	11393	List. Novb. 1873	15122	Maja Mai 1874
	3072	" " 1870	7305	List. Novb. 1873	11444	Maja Mai 1874	15147	" " "
	3126	" " 1874	7319	Maja Mai 1874	11466	List. Novb. 1873	15254	" " "
	3154	" " 1873	7348	List. Novb. 1870	11486	Maja Mai 1874	15456	List. Novb. 1867
	3272	" " 1874	7361	Maja Mai 1874	11620	List. Novb. 1871	15460	Maja Mai 1874
	3275	" " 1865	7424	" " "	11686	Maja Mai 1874	15498	" " 1873
	3281	" " 1869	7546	List. Novb. 1871	11771	" " "	15641	" " 1874
	3293	List. Novb. 1873	7566	Maja Mai 1874	11803	" " "		

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			
		Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten				Rückzahlungs-Termin den Iten							
500	1433	List.	Novb.	1873	2172	Maja	Mai	1873	3324	Maja	Mai	1871	4218	List.	Novb.	1873	
	1518	Maja	Mai	1874	2220	"	"	1874	3326	"	"	1873	4392	Maja	Mai	1873	
	1536	"	"	1873	2385	"	"	1870	3338	"	"	1874	4432	"	"	1870	
	1580	"	"	1874	2512	"	"	1874	3427	"	"	"	4588	"	"	1874	
	1624	"	"	1864	2591	"	"	"	3430	"	"	"	4601	List.	Novb.	1873	
	1669	"	"	1873	2602	"	"	1868	3570	"	"	"	4669	Maja	Mai	1874	
	1692	"	"	1872	2697	"	"	1874	3649	"	"	"	4705	"	"	"	
	1751	"	"	1874	2755	"	"	1864	3656	"	"	"	4882	List.	Novb.	1873	
	1835	"	"	"	3046	"	"	1866	3684	"	"	"	4986	Maja	Mai	1874	
	1880	"	"	"	3136	"	"	1874	3716	"	"	"	5047	"	"	"	
	1977	"	"	1870	3148	"	"	"	3766	List.	Novb.	1872	5231	"	"	"	
	2063	List.	Novb.	1871	3201	List.	Novb.	1873	3792	Maja	Mai	1874	5266	"	"	"	
	2068	Maja	Mai	1873	3216	Maja	Mai	1874	3885	"	"	"	5433	"	"	"	
	2170	List.	Novb.	1872	3236	"	"	"	4068	"	"	"	"	"	"	"	
	1000	3	Maja	Mai	1874	3083	Maja	Mai	1870	5758	Maja	Mai	1874	9784	Maja	Mai	1874
		97	"	"	"	3160	List.	Novb.	1871	5779	"	"	"	9958	"	"	"
233		"	"	1873	3399	Maja	Mai	1874	5873	"	"	"	9999	"	"	"	
360		List.	Novb.	1868	3489	"	"	"	5882	"	"	"	10169	"	"	"	
489		Maja	Mai	1874	3611	"	"	"	5963	"	"	"	10259	List.	Novb.	1873	
519		"	"	"	3645	"	"	"	6003	"	"	"	10315	Maja	Mai	1874	
574		"	"	"	3682	"	"	"	6087	"	"	"	10378	"	"	"	
752		"	"	"	3705	"	"	"	6125	"	"	"	10539	Maja	Mai	1874	
761		"	"	1871	3756	List.	Novb.	1873	6157	"	"	1872	10574	"	"	1873	
827		"	"	1870	3760	Maja	Mai	1874	6256	List.	Novb.	1873	10576	List.	Novb.	1873	
829		"	"	1872	3774	List.	Novb.	1871	6274	"	"	"	10598	Maja	Mai	1874	
975		"	"	1874	3779	Maja	Mai	1874	6365	Maja	Mai	1874	10646	"	"	1870	
987		"	"	"	3800	"	"	"	6520	"	"	"	10752	"	"	1872	
1022		"	"	"	3885	"	"	"	6564	"	"	"	10826	"	"	1874	
1150		"	"	"	4003	"	"	"	6616	List.	Novb.	1864	11094	"	"	"	
1204		"	"	"	4009	"	"	1869	6709	Maja	Mai	1874	11129	"	"	"	
1216		"	"	"	4030	"	"	1874	6777	List.	Novb.	1871	11225	"	"	1873	
1349		List.	Novb.	1871	4366	"	"	"	6796	"	"	1870	11233	"	"	1874	
1372		Maja	Mai	1874	4545	"	"	"	6800	Maja	Mai	1874	11246	"	"	1868	
1395		"	"	"	4628	"	"	"	7095	"	"	"	11470	List.	Novb.	1872	
1402		List.	Novb.	1872	4693	List.	Novb.	1873	7367	"	"	1872	11491	Maja	Mai	"	
1411		Maja	Mai	1874	4750	Maja	Mai	1874	7652	"	"	1874	11686	List.	Novb.	1873	
1430		List.	Novb.	1871	4799	"	"	"	7691	"	"	"	11783	Maja	Mai	1874	
1625		Maja	Mai	1874	4804	"	"	"	7717	"	"	"	11941	List.	Novb.	1873	
1686		List.	Novb.	1872	4909	"	"	"	7805	"	"	1872	11966	Maja	Mai	1874	
1821		Maja	Mai	1874	4936	"	"	"	7949	"	"	1874	12308	"	"	"	
2079		"	"	"	5042	"	"	"	7993	"	"	"	12325	"	"	"	
2200		"	"	1873	5074	"	"	"	8075	"	"	"	12374	"	"	"	
2233		"	"	1874	5080	"	"	"	8088	"	"	"	12565	"	"	"	
2439		"	"	"	5154	List.	Novb.	1867	8214	"	"	1874	12958	"	"	"	
2476		"	"	"	I. 5319	"	"	1869	8595	"	"	1873	12967	"	"	"	
2662		"	"	1873	5324	"	"	1871	8680	"	"	1874	12996	"	"	"	
2851	List.	Novb.	1870	5380	Maja	Mai	1874	8865	"	"	"	13014	"	"	"		
2857	Maja	Mai	1874	5731	"	"	1871	9257	List.	Novb.	1872	"	"	"	"		
5000	21	Maja	Mai	1874	443	Maja	Mai	1874	634	Maja	Mai	1874	1148	Maja	Mai	1874	
	46	List.	Novb.	1872	545	"	"	"	813	"	"	"	1170	"	"	1872	
	151	Maja	Mai	"	553	List.	Novb.	1871	975	"	"	1872	"	"	"		
10000	207	Maja	Mai	1873	451	Maja	Mai	1874	685	Maja	Mai	1874	1098	Maja	Mai	1874	
	260	"	"	1874	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"		

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia 1go			№	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia 1go							
		Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten					Rückzahlungs-Termin den Iten							
296	90	Maja	Mai	1874	1510	2330	Maja	Mai	1874	3383	50	Maja	Mai	1874	4278	600	List.	Novb.	1871
508	3640	"	"	1873	1770	1150	"	"	"	3581	100	"	"	1871	4303	200	Maja	Mai	1874
791	480	"	"	1874	1936	30030	"	"	"	3687	60	"	"	1874	4476	10000	"	"	"
1047	3310	"	"	"	2377	490	"	"	1872	3923	200	"	"	"	4937	1600	"	"	"
1292	6440	"	"	"	3233	300	"	"	1874	4036	50	"	"	"	4979	80	"	"	1872
1318	1340	"	"	"	3272	60	List.	Novb.	1870	4080	400	"	"	"	4987	500	"	"	1874
1333	100	List.	Novb.	1870	3313	200	Maja	Mai	1874	4121	700	"	"	"	5062	100	"	"	"
II. 1343	8640	Maja	Mai	1874	3334	100	"	"	"	4225	5000	List.	Novb.	1873	5269	250	"	"	"

I. Nr. 5.319 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1.000 złr. z częściową kwotą 700 złr. $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1.000 fl. mit dem Theilbetrage von 700 fl.

II. Lit. A. Nr. 1.343 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 8.640 złr. z częściową kwotą 8.170 złr. $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 8.640 fl. mit dem Theilbetrage von 8.170 fl.

Kwota kapitału Złr. Kapitał-Betrag Gulden	№	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten			№	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten			№	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten			№	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten		
1000	23740	Maja	Mai	1874	25502	Maja	Mai	1874	26822	Maja	Mai	1873	28376	Maja	Mai	1874
	23870	"	"	"	25539	"	"	"	27084	"	"	1869	28562	"	"	1873
	24011	"	"	"	25627	"	"	"	27115	"	"	1874	28608	"	"	1874
	24144	List.	Novb.	1873	25732	List.	Novb.	1870	27135	List.	Novb.	1873	28663	"	"	1873
	24157	Maja	Mai	1874	25791	Maja	Mai	1874	27239	Maja	Mai	1874	28677	"	"	"
	24234	List.	Novb.	1867	25807	"	"	"	27303	"	"	"	28755	"	"	1874
	24490	Maja	Mai	1874	25853	"	"	"	27373	"	"	"	28794	"	"	"
	24556	"	"	"	25981	"	"	"	27397	"	"	"	28812	"	"	"
	24590	"	"	"	26046	"	"	"	27450	"	"	"	28838	"	"	"
	24648	List.	Novb.	1869	26053	"	"	"	27531	"	"	"	28973	"	"	"
	24664	Maja	Mai	1874	26064	List.	Novb.	1873	27730	"	"	"	29006	"	"	"
	24683	"	"	"	26132	Maja	Mai	1874	27803	"	"	"	29016	"	"	"
	24723	List.	Novb.	1873	26245	List.	Novb.	1873	27821	"	"	"	29037	"	"	"
	24779	Maja	Mai	1874	26258	Maja	Mai	1874	27886	List.	Novb.	1873	29082	List.	Novb.	1873
	24916	"	"	"	26352	"	"	"	27944	Maja	Mai	1874	29185	Maja	Mai	1874
	24925	"	"	"	26548	"	"	1872	28003	"	"	"	29320	"	"	"
	25220	"	"	"	26567	"	"	1874	28205	"	"	"	29418	"	"	"
	25240	List.	Novb.	1873	26667	"	"	"	28215	"	"	"	29419	"	"	1873
	25298	Maja	Mai	1874	26792	List.	Novb.	1873	28358	"	"	"	"	"	"	"
	5000	174	Maja	Mai	1874	523	Maja	Mai	1874	1173	Maja	Mai	1874	I. 1801	Maja	Mai
261		List.	Novb.	1871	680	"	"	"	1234	"	"	"	1807	"	"	1874
279		"	"	1868	922	"	"	1873	1309	"	"	"	1855	List.	Novb.	1871
330		Maja	Mai	1874	925	"	"	1874	1542	List.	Novb.	1873	"	"	"	"
10000	305	List.	Novb.	1872	623	List.	Novb.	1873	1314	Maja	Mai	1874				
	480	Maja	Mai	1874	786	Maja	Mai	1874	1847	"	"	"				
	557	"	"	"	1219	"	"	"	"	"	"	"				

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten			№	Kwota kapitału zlr. Kapitał-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo Rückzahlungs-Termin den lten		
257	50	Maja	Mai	1870	3913	400	Maja	Mai	1874	6043	100	Maja	Mai	1874	8494	3050	Maja	Mai	1874
812	4040	List.	Novb.	1873	3963	50	"	"	"	6414	14990	"	"	"	8717	200	"	"	"
813	580	"	"	"	4028	100	"	"	1860	6441	50	"	"	"	8721	50	List.	Novb.	1872
849	2600	"	"	1866	4250	200	"	"	1874	6510	100	List.	Novb.	1872	8757	300	Maja	Mai	1874
965	300	Maja	Mai	1874	4417	1700	List.	Novb.	1873	6707	1250	Maja	Mai	1874	8815	200	"	"	"
1062	50	"	"	1859	4420	100	Maja	Mai	"	6835	400	List.	Novb.	1873	8834	200	List.	Novb.	1873
1088	500	"	"	1874	4470	150	"	"	1874	7042	1750	Maja	Mai	1874	8835	200	Maja	Mai	"
1159	13550	"	"	"	4502	50	"	"	"	7204	35890	"	"	"	8962	200	"	"	1873
1185	200	"	"	"	4625	50	"	"	1871	7206	200	"	"	"	8989	850	"	"	1874
1558	50	"	"	1867	4737	4900	"	"	1874	7306	100	List.	Novb.	1868	9011	10000	"	"	"
1641	580	"	"	1874	4743	300	"	"	"	7342	200	"	"	1871	9043	350	"	"	"
2269	50	List.	Novb.	1861	4760	50	List.	Novb.	1862	7365	100	Maja	Mai	1874	9061	200	List.	Novb.	1873
2281	50	"	"	1873	4761	100	"	"	1873	7372	650	List.	Novb.	1873	9086	100	Maja	Mai	1874
2402	50	Maja	Mai	1870	4783	50	Maja	Mai	1874	7424	50	Maja	Mai	1874	9172	100	"	"	"
2920	500	"	"	1874	4784	50	List.	Novb.	1873	7578	50	"	"	"	9290	200	"	"	"
2929	12000	"	"	"	4847	5000	Maja	Mai	1874	7626	600	"	"	"	9497	50	"	"	"
2977	50	"	"	"	4961	800	"	"	"	7654	200	"	"	1869	9523	300	"	"	"
3216	2900	"	"	"	5365	850	"	"	"	7659	1100	"	"	1874	9671	400	"	"	"
3368	50	"	"	1864	5429	100	"	"	1873	7670	1550	"	"	"	9696	100	List.	Novb.	1873
3615	400	"	"	1874	5443	6300	List.	Novb.	1872	7719	300	"	"	"	9713	800	Maja	Mai	1874
3659	230	List.	Novb.	1863	5547	1600	Maja	Mai	1874	7954	100	"	"	"	9778	250	"	"	"
3660	230	Maja	Mai	1862	5562	50	"	"	"	8049	300	"	"	"	III. 9822	1050	List.	Novb.	1873
3730	600	"	"	1870	5613	50	"	"	"	8158	300	List.	Novb.	1873	10051	50	Maja	Mai	1874
3774	50	"	"	1861	5682	50	"	"	"	8194	400	"	"	1870	10068	1000	"	"	"
3802	50	List.	Novb.	1863	5951	50	List.	Novb.	1865	II. 8456	10000	Maja	Mai	1874	10196	100	"	"	"

I. Nr. 1.801 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 5.000 złr. z częściową kwotą 4.850 złr. II. Lit. A. Nr. 8.456 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 10.000 złr. z częściową kwotą 2.290 złr. fl. mit dem Theilbetrage von 4.850 fl. fl. mit dem Theilbetrage von 2.290 fl.

III. Lit. A. Nr. 9.822 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 1.050 złr. z częściową kwotą 790 złr. fl. mit dem Theilbetrage von 790 fl.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1874.

Lemberg am 30. April 1874.

L. 1		L. 2		L. 3		L. 4		L. 5	
1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
8	8	8	8	8	8	8	8	8	8
9	9	9	9	9	9	9	9	9	9
10	10	10	10	10	10	10	10	10	10
11	11	11	11	11	11	11	11	11	11
12	12	12	12	12	12	12	12	12	12
13	13	13	13	13	13	13	13	13	13
14	14	14	14	14	14	14	14	14	14
15	15	15	15	15	15	15	15	15	15
16	16	16	16	16	16	16	16	16	16
17	17	17	17	17	17	17	17	17	17
18	18	18	18	18	18	18	18	18	18
19	19	19	19	19	19	19	19	19	19
20	20	20	20	20	20	20	20	20	20
21	21	21	21	21	21	21	21	21	21
22	22	22	22	22	22	22	22	22	22
23	23	23	23	23	23	23	23	23	23
24	24	24	24	24	24	24	24	24	24
25	25	25	25	25	25	25	25	25	25
26	26	26	26	26	26	26	26	26	26
27	27	27	27	27	27	27	27	27	27
28	28	28	28	28	28	28	28	28	28
29	29	29	29	29	29	29	29	29	29
30	30	30	30	30	30	30	30	30	30
31	31	31	31	31	31	31	31	31	31
32	32	32	32	32	32	32	32	32	32
33	33	33	33	33	33	33	33	33	33
34	34	34	34	34	34	34	34	34	34
35	35	35	35	35	35	35	35	35	35
36	36	36	36	36	36	36	36	36	36
37	37	37	37	37	37	37	37	37	37
38	38	38	38	38	38	38	38	38	38
39	39	39	39	39	39	39	39	39	39
40	40	40	40	40	40	40	40	40	40
41	41	41	41	41	41	41	41	41	41
42	42	42	42	42	42	42	42	42	42
43	43	43	43	43	43	43	43	43	43
44	44	44	44	44	44	44	44	44	44
45	45	45	45	45	45	45	45	45	45
46	46	46	46	46	46	46	46	46	46
47	47	47	47	47	47	47	47	47	47
48	48	48	48	48	48	48	48	48	48
49	49	49	49	49	49	49	49	49	49
50	50	50	50	50	50	50	50	50	50

LWÓW.
 Z DRUKARNI KORNELA PILLERA.
 1874.